[image: image2.png]

Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2017  №60
Об исполнении бюджета МО «Фалилеевское

сельское поселение» МО «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской

области за 1 квартал 2017 года

                  Рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за 1 квартал 2017 года, на основании п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 Постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за 1 квартал 2017 года.

     - по доходам  - 5159,7 тыс. руб.
               - по расходам – 3459,0 тыс. руб.
               - профицит – 1700,7 тыс. руб.
          2.   Утвердить приложения

                №1 «Поступление доходов в бюджет МО «Фалилеевское сельское поселение за 1

                квартал 2017 года»;

                №2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам

                классификации расходов бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» за 1

                квартал 2017 года»;

                № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета МО  «Фалилеевское сельское

                поселение за 1 квартал 2017 года».
3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                        С.Г. Филиппова
[image: image1]